JOKO

CmecuTenb ang PaKOBUHDbI

Kop ToBapa: BOJ_020M
EAN: 5908212072417
LiBeT: xpoM

FapanTua [net]: 2

125

MAX.35

048

136
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Cmecutenm
Otpnenka
MaTtepuan

Bup cmecnTena

Cnocob MoHTaXa
AkycTnyeckas rpynna [a6]

KapTpuax K cMecutenbio
Pasmep KapTpuaxa

U3nuebl
[nvHa nanuea [MMm]
MaTtepuan

A3paTopbl
Twun aspatopa
Pasmep apeaTtopa

CoeguHUTENbHbIE WNAHTU
OnvHa [MMm]

BUWHT K MHCTanaumm

BWHT KpOHLLUTENHA

OTnnuuTenbHble YyepTbl:

e deante

XpOM

naTyHb
OOHOPbIYAXHbIN,
CMeLLVBAIoLWNIA
CTOSALLMIA
[(x<20)

40 MM

100
NaTyHb

honeycomb
M24

350
3/8"
M10

* MNpep/ioxkeHme BKIIOY3ET YMCTSILLEE CPEACTBO AJ19 apMaTypbl BCex

LIBETOB



